
terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 

PORTARIA Nº 607, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

 

CONCEDE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO A 

SERVIDORA MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES 

DOS SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE:  

Art. 1º - A pedido e de acordo a Lei Municipal nº 198/2004, concedemos a LICENÇA SEM 

REMUNERAÇÃO a funcionária MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS, 

com carga horária de 40 horas semanais, no cargo de Agente Comunitária de Saúde, no período 

retroativo a 02/09/2024 a 31/12/2024.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos legais 

a 02/09/2024.  

 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

Gabinete do Prefeito, 24 de setembro de 2024.  

 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099902A50886B5AFF129C5088803CE70


		2024-09-24T14:58:29-0300




